[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.07.2019г. № 564
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 04.12.2017 г. № 935 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории городского округа Верхотурский»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации», в целях определения единой теплоснабжающей организации на территории городского округа Верхотурский и установления зоны её деятельности, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 04.12.2017 г. № 935 «Об определении единой теплоснабжающей организации на территории городского округа Верхотурский» следующие изменения: определить единой теплоснабжающей организацией, осуществляющей свою деятельность по теплоснабжению потребителей в городе Верхотурье (за исключением заречной части города) и посёлке Привокзальный (жилые районы ИК-53 и поселок Пролетарий) от всех
источников тепловой энергии на территории городского округа Верхотурский, Общество с ограниченной ответственностью «Гефест».
2. Установить для единой теплоснабжающей организации зоны деятельности в пределах систем теплоснабжения на территории города Верхотурье (за исключением заречной части города) и посёлка Привокзальный (жилые районы ИК-53 и поселок Пролетарий).
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского округа Верхотурский

            А.Г. Лиханов